ALIMENTATION WDR 24V DC ALIM 380V4.3.5
A
Caractéristiques techniques :
- Alimentation 200~500VAC 47Hz~63Hz (282.8~707VDC)
- Tension de sortie 24VDC
4.3.5
4.3.5
B
Références Dimensions
(L*W*H)
Courant
de sortie Puissance Poids Courant
d’entrée Photos
ALM-WDR-060-24 32*125*97mm 5 A 60W 0.33 Kg 0.4A 400VAC
0.7A 230VAC
ALM-WDR-075-24 32*125*97mm 6.2 A 75W 0.33 Kg 0.4A 400VAC
0.7A 230VAC
ALM-WDR-120-24 40*125.2*113.5mm 5 A 120W 0.7 Kg 0.7A 400VAC
1.2A 220VAC
ALM-WDR-240-24 63*125.2*113.5 10 A 240W 0.7 Kg 1A 400VAC
2A 230VAC
ALM-WDR-480-24 85.5*125.2*128.5 20 A 480W 1 Kg 1A 400VAC
2A 230VAC
Modèle
Sortie
Tension de sortie 24 V